Müstemlf'nin Şerl)-i Ta car
ruf'u. Hücvfrfnin Keşfü '1- mal)cub 'u ve
Herevi'nin Taba~atü'ş-şatiyye'si gibi
ilk Farsça t asawuff eserlerde derviş ve
derviş! kelimeleri, faki r ve fakr karşılığı

olarak kullanılmıştır. Ebu ŞekOr-i Belhi
(ö 303 / 915). Ebu Ferec-i Büsti (ö 360/
970) gibi şairler genel olarak derviş ke
limesini "yoksul" anlamında kullandıkla
rı gibi IV. (X.) yüzyılda yazılmış ünlü coğ
rafya kitabı lj.ududü'l- cdlem'de de ke
lime bu anlamda geçmektedir. Sa 'di-i
Şirazi, zenginlik- fakirlik (tevangerl -dervi
ş!)